Форма

Оператор: НП ООО «БЕРЛИО»

Клиент:

 Наименование организации, индивидуальный предприниматель

 договор  присоединения клиента к обслуживанию

в электронной платежной системе «Берлио»

№ ___________________  от __________________20____г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

на получение «Справки-акта о реализации» подписанной ЭЦП

г. _______________              «____»___________20____г.

Настоящим подтверждаю своё согласие на получение электронных документов с

использованием электронной цифровой подписи НП ООО «БЕРЛИО» при помощи средств

ЭЦП.

☐ Прошу направлять «Справку-акт о реализации» на e-mail организации:

________________________________________________________________________________

☐ Прошу отменить рассылку «Справки-акта о реализации» на e-mail организации:

________________________________________________________________________________

☐ Прошу изменить электронный адрес для рассылки «Справки-акта о реализации» на

e-mail организации: _______________________________________________________________

Клиент:

________________________________________  ____________ __________________________
(должность уполномоченного лица / индивидуальный

предприниматель) (уполномоченное лицо)

М.П.
(при использовании)

(подпись) (Ф.И.О.)